
 

 

 

Zarządzenie Nr 70/2022 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 7 października 2022 r. 
 
 

 

w sprawie: przyznania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz 

jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022 poz. 559), § 1 ust. 1 Regulaminu określającego 

szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce 

oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/301/22 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 

28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej 

nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania (Dz. Urz. W. W-M.  

z 2022 r. poz. 1427) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się 30 stypendiów za wyniki w nauce, każde po 400 zł.  

§ 2 

Ustala się 30 jednorazowych nagród finansowych w wysokości 400 zł. 

§ 3 

Przyznaje się stypendium za osiągnięcie wysokich wyników w nauce uczniom klas IV-VIII 

szkół podstawowych oraz absolwentom tych szkół. 

§ 4 

Przyznaje się jednorazową nagrodę finansową uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, 

oraz absolwentom tych szkół. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Promocji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     Wójt Gminy  

         /-/ mgr Sebastian Cichocki 


